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HAURI
variateur universel sur cordon LED
- blanc
, Numéro d'article 161273
= ) Code EAN 7618403032967
Etiqueter MAX HAURI BUILD
MAX
HAURI
Description

variateur universel sur cordon LED blanc / ampoules, NV-HV-lampe halogénes, varaiable LED / puissance: par
interruption de phase LED RC 3-60VA, par commande de phase LED RL 3-20VA, 3-100W ohmique (HV-Halogéne),
25-60VA (NV-Halogene) / tension: 230V / min. valeur potentiométre / pour cable plat

Le variateur universel a cordon LED est convient pour les lampes LED variables a filament, lampes LED variables,
lampes a incandescence et lampes halogénes HV dans I'intérieur, qui sont utilisées par les luminaires de la classe
de protection Il. Il se commande avec un seul bouton. Une pression bréve met I'appareil sous/hors tension. Une
pression longue augmente/réduit la luminosité. La premiére pression longue augmente la luminosité, la deuxiéme
la diminue. L'état de la lampe devient constant a la luminosité maximale/minimale.

» Convient pour les lampes LED variables a filament, lampes LED variables, lampes a incandescence et lampes
halogénes HV dans I'intérieur

» Convient a un usage intérieur

* Fonctionnement simple

Spécifications

type interrupteur a cordon
utilisation / convient pour pour cable plat
couleur blanc

tension 230 Volt

indice de protection (IP) IP20
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longueur

largeur

hauteur

poids net

type d'appareil de commande
primaire

courant de sortie

puissance de sortie

variation par commande de phase
variation par commande par interruption de phase

type de lampe
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73.0 mm

22.0 mm

22.0 mm

0.038 kg

régulateur / variateur
230VAC

500.00 mA

3w
100 W

oui
oui
lampe a incandescence

lampe LED
lampes halogénes
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